
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 혁신공동체과

정책: 군행정 역량 강화

단위: 군정혁신추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 혁신공동체과

혁신공동체과 15,553,860 13,725,716 1,828,144

국 289,785 163,999 125,786

균 4,693,000 4,432,450 260,550

특 10,000 0 10,000

도 673,551 547,571 125,980

군 9,725,524 8,581,696 1,143,828

소 162,000 0 162,000

군행정 역량 강화 1,296,533 1,200,858 95,675

국 25,000 25,000 0

특 10,000 0 10,000

도 13,140 0 13,140

군 1,248,393 1,175,858 72,535

군정혁신추진 68,635 32,460 36,175

특 10,000 0 10,000

도 10,140 0 10,140

군 48,495 32,460 16,035

정부혁신 및 사회혁신(특별교부세) 32,375 0 32,375

특 10,000 0 10,000

도 9,000 0 9,000

군 13,375 0 13,375

201 일반운영비 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

○ 주민생활 혁신사례 확산 지원사업(한평 정원

) 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

특 10,000 0 10,000

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

○ 2021년도 지자체 혁신평가 우수기관 포상금

1,000 0 1,0001,000,000원*1식

307 민간이전 21,375 0 21,375

도 9,000 0 9,000

군 12,375 0 12,375

02 민간경상사업보조 21,375 0 21,375

○ 사회혁신 공모사업(성립전)

21,375 0 21,37522,500,000원*1식*95%

도 9,000 0 9,000

군 12,375 0 12,375

범도민 지방분권운동 지원 3,800 0 3,800

도 1,140 0 1,140

군 2,660 0 2,660

201 일반운영비 3,800 0 3,800

도 1,140 0 1,140

군 2,660 0 2,660

01 사무관리비 3,800 0 3,800

○ 범도민 지방분권운동 추진(성립전)

3,800 0 3,8003,800,000원*1식
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부서: 혁신공동체과

정책: 군행정 역량 강화

단위: 군정혁신추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,140 0 1,140

군 2,660 0 2,660

주민자치 활성화 1,025,699 966,199 59,500

국 25,000 25,000 0

도 3,000 0 3,000

군 997,699 941,199 56,500

주민자치 활성화 추진 216,500 192,000 24,500

201 일반운영비 90,960 66,460 24,500

03 행사운영비 24,500 0 24,500

○ 읍면 주민총회 개최 24,500 0 24,5003,500,000원*7개소

작은학교 살리기 추진 194,000 169,000 25,000

201 일반운영비 23,000 4,000 19,000

03 행사운영비 19,000 0 19,000

○ 작은학교 살리기 추진 홍보

19,000 0 19,00019,000,000원*1식

301 일반보전금 6,000 0 6,000

09 행사실비지원금 6,000 0 6,000

○ 작은학교 살리기 추진 홍보

6,000 0 6,0006,000,000원*1식

주민자치센터 특성화 프로그램 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○ 주민자치센터 특성화 프로그램(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

사회적경제 활성화 추진 1,267,660 868,037 399,623

국 222,785 96,999 125,786

균 409,000 288,450 120,550

도 164,367 85,571 78,796

군 471,508 397,017 74,491

사회적기업 육성 1,267,660 868,037 399,623

국 222,785 96,999 125,786

균 409,000 288,450 120,550

도 164,367 85,571 78,796

군 471,508 397,017 74,491

사회적기업육성(일자리창출,생활) 380,000 297,941 82,059

균 285,000 223,450 61,550

도 19,000 14,904 4,096

군 76,000 59,587 16,413

307 민간이전 380,000 297,941 82,059
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부서: 혁신공동체과

정책: 사회적경제 활성화 추진

단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 285,000 223,450 61,550

도 19,000 14,904 4,096

군 76,000 59,587 16,413

02 민간경상사업보조 380,000 297,941 82,059

○ 사회적기업 일자리창출 지원

380,000 297,941 82,059경정 380,000,000원

균 285,000 223,450 61,550

도 19,000 14,904 4,096

군 76,000 59,587 16,413

사회적기업 육성(사업개발비) 56,835 37,156 19,679

국 39,785 25,999 13,786

도 5,115 3,347 1,768

군 11,935 7,810 4,125

307 민간이전 56,835 37,156 19,679

국 39,785 25,999 13,786

도 5,115 3,347 1,768

군 11,935 7,810 4,125

02 민간경상사업보조 56,835 37,156 19,679

○ 사회적경제기업 사업개발비 지원(성립전)

56,835 37,156 19,679경정 56,835,000원

국 39,785 25,999 13,786

도 5,115 3,347 1,768

군 11,935 7,810 4,125

사회적기업육성(사회보험료) 5,334 0 5,334

균 4,000 0 4,000

도 267 0 267

군 1,067 0 1,067

307 민간이전 5,334 0 5,334

균 4,000 0 4,000

도 267 0 267

군 1,067 0 1,067

02 민간경상사업보조 5,334 0 5,334

○ 사회적기업 사회보험료 지원사업

5,334 0 5,3345,334,000원*1식

균 4,000 0 4,000

도 267 0 267

군 1,067 0 1,067

행안부형 마을기업 육성 240,000 130,000 110,000

균 120,000 65,000 55,000

도 36,000 19,500 16,500

군 84,000 45,500 38,500

307 민간이전 240,000 130,000 110,000

균 120,000 65,000 55,000

도 36,000 19,500 16,500

군 84,000 45,500 38,500

02 민간경상사업보조 240,000 130,000 110,000

○ 행안부형 마을기업 육성사업(성립전)

240,000 130,000 110,000경정 240,000,000원
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부서: 혁신공동체과

정책: 사회적경제 활성화 추진

단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 120,000 65,000 55,000

도 36,000 19,500 16,500

군 84,000 45,500 38,500

사회적경제활성화 지원사업 207,560 157,560 50,000

도 50,000 0 50,000

군 157,560 157,560 0

201 일반운영비 157,560 67,560 90,000

도 45,000 0 45,000

군 112,560 67,560 45,000

01 사무관리비 12,560 2,560 10,000

○ 추진단 및 실무단 회의 운영

2,000 0 2,000200,000원*10회

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

○ 사회적경제 한마당 신문 광고

2,400 0 2,400400,000원*3개소*2회

도 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

○ 사회적경제 한마당 현수막 제작

1,600 0 1,60080,000원*20개소

도 800 0 800

군 800 0 800

○ 행사 추진 소모품 구입 4,000 0 4,0004,000,000원*1식

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

03 행사운영비 145,000 65,000 80,000

○ 전라남도 사회적경제 한마당

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

09 행사실비지원금 10,000 0 10,000

○ 행사참여기업 실비 지원 6,000 0 6,000100,000원*60개소

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

○ 공연 및 행사참여자 실비 지원

4,000 0 4,000400,000원*10개팀

도 2,000 0 2,000

군 2,000 0 2,000

307 민간이전 40,000 90,000 △50,000

02 민간경상사업보조 40,000 90,000 △50,000

○ 사회적경제 네트워크강화 0 50,000 △50,000경정 0원

사회적경제기업 지원 32,551 80,000 △47,449

도 9,765 24,000 △14,235

군 22,786 56,000 △33,214
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부서: 혁신공동체과

정책: 사회적경제 활성화 추진

단위: 사회적기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 20,000 △20,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

○ 사회적경제기업 고도화 지원사업 0 20,000 △20,000경정 0원

도 0 6,000 △6,000

군 0 14,000 △14,000

402 민간자본이전 32,551 60,000 △27,449

도 9,765 18,000 △8,235

군 22,786 42,000 △19,214

02 민간자본사업보조(이전재원) 32,551 60,000 △27,449

○ 사회적경제기업 시설장비 지원사업

32,551 60,000 △27,449경정 32,551,000원

도 9,765 18,000 △8,235

군 22,786 42,000 △19,214

예비 마을기업 육성 60,000 20,000 40,000

도 18,000 6,000 12,000

군 42,000 14,000 28,000

307 민간이전 60,000 20,000 40,000

도 18,000 6,000 12,000

군 42,000 14,000 28,000

02 민간경상사업보조 60,000 20,000 40,000

○ 전남형 예비마을기업 육성사업(성립전)

60,000 20,000 40,000경정 60,000,000원

도 18,000 6,000 12,000

군 42,000 14,000 28,000

농촌 사회적경제 서비스 공급 기반조성 140,000 0 140,000

국 112,000 0 112,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

307 민간이전 140,000 0 140,000

국 112,000 0 112,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

02 민간경상사업보조 140,000 0 140,000

○ 농촌 사회적경제 서비스 공급 기반조성사업(

성립전) 140,000 0 140,000140,000,000원*1개소

국 112,000 0 112,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

마을공동체 805,112 737,300 67,812

도 239,044 219,000 20,044

군 566,068 518,300 47,768

마을공동체 활성화 733,812 666,000 67,812

도 239,044 219,000 20,044

군 494,768 447,000 47,768
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부서: 혁신공동체과

정책: 마을공동체

단위: 마을공동체 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청정전남 해남 으뜸마을 만들기 333,000 336,000 △3,000

도 154,800 156,000 △1,200

군 178,200 180,000 △1,800

307 민간이전 333,000 336,000 △3,000

도 154,800 156,000 △1,200

군 178,200 180,000 △1,800

02 민간경상사업보조 333,000 336,000 △3,000

○ 청정전남 으뜸마을 만들기

303,000 306,000 △3,000경정 303,000,000원

도 124,800 126,000 △1,200

군 178,200 180,000 △1,800

마을공동체 활동지원사업(보조) 240,812 170,000 70,812

도 72,244 51,000 21,244

군 168,568 119,000 49,568

307 민간이전 240,812 170,000 70,812

도 72,244 51,000 21,244

군 168,568 119,000 49,568

02 민간경상사업보조 240,812 170,000 70,812

○ 마을공동체 활동지원사업(성립전)

208,500 170,000 38,500경정 208,500,000원

도 62,550 51,000 11,550

군 145,950 119,000 26,950

○ 마을공동체 활동지원사업(2차)(성립전)

32,312 0 32,31232,312,000원*1식

도 9,694 0 9,694

군 22,618 0 22,618

사회적공동체 지원센터 운영 185,000 172,000 13,000

도 45,000 45,000 0

군 140,000 127,000 13,000

사회적공동체 지원센터 운영 185,000 172,000 13,000

도 45,000 45,000 0

군 140,000 127,000 13,000

사회적공동체 지원센터 운영 35,000 22,000 13,000

201 일반운영비 35,000 22,000 13,000

01 사무관리비 32,640 20,000 12,640

○ 사회적공동체 지원센터 운영비 32,640 20,000 12,640

― 전화 요금 0 360 △360

― 홍보물품 제작 10,000 0 10,000

― 사무용품 5,000 2,000 3,000

경정 0원

10,000,000원*1식

경정 5,000,000원

02 공공운영비 2,360 2,000 360

○ 사회적공동체 지원센터 시설장비 유지

2,360 2,000 360경정 2,360,000원

낙후지역 균형개발 2,501,000 2,315,000 186,000

균 1,869,000 1,729,000 140,000

도 182,000 168,000 14,000
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부서: 혁신공동체과

정책: 낙후지역 균형개발

단위: 취약지역 생활여건 개조사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 450,000 418,000 32,000

취약지역 생활여건 개조사업 2,501,000 2,315,000 186,000

균 1,869,000 1,729,000 140,000

도 182,000 168,000 14,000

군 450,000 418,000 32,000

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(화산 관동) 595,000 595,000 0

균 444,000 444,000 0

도 45,000 45,000 0

군 106,000 106,000 0

401 시설비및부대비 595,000 595,000 0

균 444,000 444,000 0

도 45,000 45,000 0

군 106,000 106,000 0

01 시설비 595,000 581,400 13,600

○ 화산 관동 새뜰마을사업

595,000 581,400 13,600경정 595,000,000원

균 444,000 433,852 10,148

도 45,000 43,972 1,028

군 106,000 103,576 2,424

02 감리비 0 10,000 △10,000

○ 화산 관동 새뜰마을사업 0 10,000 △10,000경정 0원

균 0 7,462 △7,462

도 0 756 △756

군 0 1,782 △1,782

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

○ 화산 관동 새뜰마을사업 0 3,600 △3,600경정 0원

균 0 2,686 △2,686

도 0 272 △272

군 0 642 △642

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(문내 예락) 540,000 540,000 0

균 407,000 407,000 0

도 40,000 40,000 0

군 93,000 93,000 0

401 시설비및부대비 540,000 540,000 0

균 407,000 407,000 0

도 40,000 40,000 0

군 93,000 93,000 0

01 시설비 540,000 526,400 13,600

○ 문내 예락 새뜰마을사업

540,000 526,400 13,600경정 540,000,000원

균 407,000 396,750 10,250

도 40,000 38,992 1,008

군 93,000 90,658 2,342

02 감리비 0 10,000 △10,000

○ 문내 예락 새뜰마을사업 0 10,000 △10,000경정 0원

균 0 7,537 △7,537

도 0 741 △741

군 0 1,722 △1,722
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부서: 혁신공동체과

정책: 낙후지역 균형개발

단위: 취약지역 생활여건 개조사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

○ 문내 예락 새뜰마을사업 0 3,600 △3,600경정 0원

균 0 2,713 △2,713

도 0 267 △267

군 0 620 △620

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(삼산 산림) 580,000 580,000 0

균 432,000 432,000 0

도 41,000 41,000 0

군 107,000 107,000 0

401 시설비및부대비 580,000 580,000 0

균 432,000 432,000 0

도 41,000 41,000 0

군 107,000 107,000 0

01 시설비 580,000 579,000 1,000

○ 삼산 산림 새뜰마을사업

580,000 579,000 1,000경정 580,000,000원

균 432,000 431,255 745

도 41,000 40,929 71

군 107,000 106,816 184

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

○ 삼산 산림 새뜰마을사업 0 1,000 △1,000경정 0원

균 0 745 △745

도 0 71 △71

군 0 184 △184

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(문내 동리) 600,000 600,000 0

균 446,000 446,000 0

도 42,000 42,000 0

군 112,000 112,000 0

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

균 446,000 446,000 0

도 42,000 42,000 0

군 112,000 112,000 0

01 시설비 600,000 599,000 1,000

○ 문내 동리 새뜰마을사업

600,000 599,000 1,000경정 600,000,000원

균 446,000 445,257 743

도 42,000 41,930 70

군 112,000 111,813 187

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

○ 문내 동리 새뜰마을사업 0 1,000 △1,000경정 0원

균 0 743 △743

도 0 70 △70

군 0 187 △187

취약지역 생활여건 개조사업(농어촌)(옥천 용동) 186,000 0 186,000

균 140,000 0 140,000

도 14,000 0 14,000

군 32,000 0 32,000
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부서: 혁신공동체과

정책: 낙후지역 균형개발

단위: 취약지역 생활여건 개조사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 186,000 0 186,000

균 140,000 0 140,000

도 14,000 0 14,000

군 32,000 0 32,000

01 시설비 186,000 0 186,000

○ 옥천 용동 새뜰마을사업(성립전)

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

균 100,000 0 100,000

○ 옥천 용동 새뜰마을사업 86,000 0 86,00086,000,000원*1식

균 40,000 0 40,000

도 14,000 0 14,000

군 32,000 0 32,000

일반농산어촌개발사업 9,337,847 8,287,847 1,050,000

균 2,415,000 2,415,000 0

도 30,000 30,000 0

군 6,730,847 5,842,847 888,000

소 162,000 0 162,000

기초생활거점육성사업 1,721,430 921,430 800,000

균 645,000 645,000 0

군 1,076,430 276,430 800,000

기초생활거점육성사업(문내면) 1,721,430 921,430 800,000

균 645,000 645,000 0

군 1,076,430 276,430 800,000

403 자치단체등자본이전 1,721,430 921,430 800,000

균 645,000 645,000 0

군 1,076,430 276,430 800,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,721,430 921,430 800,000

○ 문내면 기초생활거점육성사업

1,721,430 921,430 800,000경정 1,721,430,000원

균 645,000 645,000 0

군 1,076,430 276,430 800,000

마을만들기사업 3,330,000 3,300,000 30,000

마을만들기(자율개발)(현산 월송)(전환사업) 430,000 400,000 30,000

401 시설비및부대비 430,000 400,000 30,000

01 시설비 430,000 400,000 30,000

○ 현산 월송 마을만들기 사업(전환)

430,000 400,000 30,000경정 430,000,000원

일반농산어촌개발사업 등 관리 446,017 406,017 40,000

도 30,000 30,000 0

군 416,017 376,017 40,000

일반농산어촌개발 및 기반시설 관리 403,617 363,617 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

○ 취약지역 생활여건 개조사업 예비계획 수립

40,000 0 40,00020,000,000원*2개소
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부서: 혁신공동체과

정책: 일반농산어촌개발사업

단위: 농촌 신활력 플러스사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌 신활력 플러스사업 3,270,400 3,270,400 0

균 1,470,000 1,470,000 0

군 1,800,400 1,800,400 0

농촌 신활력 플러스사업 3,270,400 3,270,400 0

균 1,470,000 1,470,000 0

군 1,800,400 1,800,400 0

401 시설비및부대비 1,970,000 3,100,000 △1,130,000

균 679,000 1,470,000 △791,000

군 1,291,000 1,630,000 △339,000

01 시설비 1,928,200 3,058,200 △1,130,000

○ 해남 농촌 신활력플러스 사업

928,200 2,058,200 △1,130,000경정 928,200,000원

균 649,740 1,440,740 △791,000

군 278,460 617,460 △339,000

405 자산취득비 1,130,000 0 1,130,000

균 791,000 0 791,000

군 339,000 0 339,000

01 자산및물품취득비 1,130,000 0 1,130,000

○ 해남 농촌 신활력플러스 사업

1,130,000 0 1,130,0001,130,000,000원*1식

균 791,000 0 791,000

군 339,000 0 339,000

지방소멸대응기금 사업 180,000 0 180,000

군 18,000 0 18,000

소 162,000 0 162,000

땅끝해남 작은학교살리기 180,000 0 180,000

군 18,000 0 18,000

소 162,000 0 162,000

402 민간자본이전 180,000 0 180,000

군 18,000 0 18,000

소 162,000 0 162,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 180,000 0 180,000

○ 빈집 리모델링 지원 사업(소멸대응기금)

180,000 0 180,00015,000,000원*12동

군 18,000 0 18,000

소 162,000 0 162,000

재무활동(혁신공동체과) 28,285 12,251 16,034

보전지출 28,285 12,251 16,034

국도비반환금(혁신공동체과) 28,285 12,251 16,034

802 반환금기타 28,285 12,251 16,034

01 국고보조금반환금 9,850 5,906 3,944

○ 2021년 협업체계 구축사업 국비 집행잔액 및

이자 2,663 480 2,183

○ 2021년 사업개발비 지원사업 국비 집행잔액

및 이자 14 0 14

경정 2,663,000원

13,590원

- 10 -



부서: 혁신공동체과

정책: 재무활동(혁신공동체과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 행안부 마을기업 육성사업 국비 집행

잔액 및 이자 47 0 47

○ 2021년 일자리창출 지원사업 국비 집행잔액

및 이자 1,690 0 1,690

○ 2021년 사회적경제 지역특화 지원사업 국비

이자 10 0 10

46,340원

1,689,630원

9,840원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,435 6,345 12,090

○ 2020년 시설장비 지원사업 도비 집행잔액

2,525 0 2,525

○ 2021년 협업체계 구축사업 도비 집행잔액 및

이자 799 3,943 △3,144

○ 2021년 행안부 마을기업 육성사업 도비 집행

잔액 및 이자 36 0 36

○ 2021년 일자리창출 지원사업 도비 집행잔액

및 이자 143 0 143

○ 2021년 사회적경제 지역특화 지원사업 도비

이자 2 0 2

○ 2021년 사회혁신 공모사업 도비 집행잔액 및

이자 520 0 520

○ 2021년 사업개발비 지원사업 도비 이자

3 0 3

○ 2021년 전남형 예비마을기업 육성사업 도비

이자 1 0 1

○ 2021년 범도민 지방분권운동 지원사업 도비

집행잔액 및 이자 928 774 154

○ 2021년 주민자치센터 특성화 프로그램 도비

집행잔액 및 이자 1,715 0 1,715

○ 2021년 청정전남 으뜸마을 만들기 지원사업

도비 집행잔액 및 이자 1,137 0 1,137

○ 2021년 마을공동체 활동 지원사업 도비 집행

잔액 및 이자 8,998 0 8,998

2,525,000원

경정 798,630원

35,740원

142,820원

1,680원

519,890원

2,330원

1,000원

경정 927,750원

1,714,800원

1,137,000원

8,998,000원
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